
   

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto  

 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Sito web: www.istruzionetaranto.gov.it -  Telefono CENTR. 099.7730511 
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

stellasemeraro1@gmail.com                      -                             franco.marinaro@posta.istruzione.it 

099 7730547-7730583 
 

Protocollo e data in intestazione 

 

Ai Dirigenti degli Istituti Scolastici Statali  
della Provincia di Taranto 

LORO SEDI 
 

Ai candidati interessati mediante pubblicazione sul sito web 
SEDE 

 

Alle OO.SS. Comparto Scuola 
LORO SEDI 

 

E p.c.  All'Ufficio Scolastico Regionale 
Per la Puglia 

BARI 
 

Oggetto: decreto di convalida e/o rettifica punteggi delle GPS – Graduatorie provinciali delle 
Supplenze valevoli per il biennio 2020/2022, Provincia di Taranto – Scuola 
dell’Infanzia e Primaria - posto comune e di sostegno e per il Personale educativo. 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 297 del 16 aprile 1994; 

VISTA l'O.M. n. 60 del 10 luglio 2020 riguardante le procedure di istituzione delle graduatorie 
provinciali e di   istituto di cui alla legge 3 maggio 1999, n.124 e di conferimento delle 
relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 11503 del 01/09/2021 con il quale è stata disposta la 
ripubblicazione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) definitive della 
provincia di Taranto – posto comune e sostegno - del personale docente della scuola 
primaria, della scuola dell’infanzia, della scuola secondaria di I e II grado e personale 
educativo valevoli per l’a.s. 2021/2022; 

VISTI   gli ulteriori controlli e i relativi decreti di convalida e/o rettifica effettuati sui titoli e servizi, 
da parte delle Istituzioni Scolastiche, di cui all’art. 8 comma 7, dell’O.M. n. 60/2020, per gli 
aspiranti per i quali è avvenuta la prima presa di servizio; 

CONSIDERATO di condividere tutte le motivazioni espresse nei citati decreti che qui vi si 
intendono integralmente richiamati e conosciuti, essendo già stati debitamente notificati 
agli interessati; 
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PRESTO ATTO delle graduatorie, di 1^ e 2^ fascia delle GPS per la Provincia di Taranto, valevoli 
per il biennio 2020/2022, e dalle posizioni ricoperte dai candidati, di entrambe le fasce, 
valevoli per Scuola dell’Infanzia e Primaria - posto comune e di sostegno e per il Personale 
educativo; 

DISPONE 

La convalida e/o la rettifica dei punteggi delle GPS e le esclusioni nelle Graduatorie Provinciali 
per le Supplenze valevoli per il biennio 2020/2022, Provincia di Taranto - Scuola dell’Infanzia e 
Primaria - posto comune e di sostegno e per il Personale educativo, relativamente ai docenti 
come da elenco qui di seguito riportato: 

      

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA GPS        FASCIA 

PUNTEGGIO 
TOT 

PUNTEGGIO 
RETT 

PUNTEGGIO 
UST 

ALTAMURA GRAZIA 16/07/1978 AAAA 1 10   
CONVALIDATO 

BITETTI ROSANNA 05/10/1965 AAAA 1 10   
CONVALIDATO 

CARUSO ANTONELLA 29/05/1981 AAAA 1 10   
CONVALIDATO 

CIRIELLO MARIA 08/11/1962 AAAA 1 10   
CONVALIDATO 

CISONNA MARIA 15/03/1977 AAAA 1 10   
CONVALIDATO 

D'ALCONZO ELDA 03/01/1974 AAAA 1 10   
CONVALIDATO 

D'AMURI ANNARITA 07/08/1979 AAAA 1 11   
CONVALIDATO 

D'ANGELO MARIA 25/01/1966 AAAA 1 10,50   
CONVALIDATO 

DE ROSA ANTONIETTA 11/12/1976 AAAA 1 10   
CONVALIDATO 

DE SALVIO LIVIA 03/07/1993 AAAA 1 88 88,00 
RETTIFICATO 

DEL MONACO COSIMA 08/01/1977 AAAA 1 10   
CONVALIDATO 

DI TURI SABRINA 13/09/1974 AAAA 1 11 11,00 
CONVALIDATO 

DILONARDO GIOVANNA 26/04/1969 AAAA 1 10   
CONVALIDATO 

DIPPOLITO ANTONIA 29/10/1967 AAAA 1 11   
CONVALIDATO 

FRANCOMANO ROSA 06/09/1972 AAAA 1 10   
CONVALIDATO 

GUIDA COSIMA 23/11/1979 AAAA 1 10   
CONVALIDATO 

LAPOLLA 
MARIA 
TERESA 13/10/1972 AAAA 1 10   

CONVALIDATO 
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LATAGLIATA PAOLA 11/12/1977 AAAA 1 10   
CONVALIDATO 

LISTA RAFFAELLA 29/10/1960 AAAA 1 11 14,00 
RETTIFICATO 

LOMASTRO DOMENICA 17/05/1980 AAAA 1 10   
CONVALIDATO 

MARRA LUCREZIA 10/08/1977 AAAA 1 10   
CONVALIDATO 

MATERA MARIA 20/01/1967 AAAA 1 11   
CONVALIDATO 

MONACO ANTONIA 23/10/1978 AAAA 1 10   
CONVALIDATO 

PICCIARELLI SIMONA 17/12/1981 AAAA 1 29,50   
CONVALIDATO 

PIZZULLI GIUSTINA 06/04/1979 AAAA 1 31   
CONVALIDATO 

PRATTICO' MARIA 15/01/1977 AAAA 1 10   
CONVALIDATO 

RESTANO VIRGINIA 23/11/1978 AAAA 1 22   
CONVALIDATO 

SCARCIELLO 
ROSA 
VALENTINA 16/05/1982 AAAA 1 11   

CONVALIDATO 

SPORTELLI MARIA SCALA 02/04/1982 AAAA 1 58   CONVALIDATO 

SURDO CARMELA 04/05/1968 AAAA 1 10   
CONVALIDA 

VALLETTA ANTONELLA 06/12/1970 AAAA 1 10   
CONVALIDATO 

VENEZIA MARIA 25/02/1967 AAAA 1 11   
CONVALIDATO 

VIZZIELLI RITA 02/03/1975 AAAA 1 10   
CONVALIDATO 

        

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

 
GRA
DUA
TORI
A FASCIA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

PUNTEGGIO 
RETTIFICATO 

PUNTEGGIO 
UST 

CALABRIA LUCIA 29/10/1974 AAAA 2 14 89 RETTIFICATO 

CASTIELLO GIOVANNA 20/08/1996 AAAA 1 15 90 RETTIFICATO 

CASUCCI TIZIANA 18/05/1995 AAAA 2 14,50 88,5 RETTIFICATO 

CATUCCI FILOMENA 11/09/1980 AAAA 1 18,50 91,5 RETTIFICATO 

CHIANCONE ROSALBA 04/04/1991 AAAA 1 16 R;  CONVALIDATO 

DI FONZO ANNA VITA 15/06/1983 AAAA 1 17 92 RETTIFICATO 

PARISI DANIELA 30/01/1996 AAAA 1 15,50 91,5 RETTIFICATO 
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PULPITO IDA 27/09/1995 AAAA 1 12 83 CONVALIDATO 

TROIANO RAFFAELLA 28/04/1978 AAAA 2 15 89 RETTIFICATO 

VAREGLIANO STEFANIA 05/05/1995 AAAA 1 13 88 RETTIFICATO 

        

        

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA GPS FASCIA PUNTI TOTALI 

PUNTI 
RETTIFICATI PUNTEGGIO 

ABATE VITTORIA 19/11/1976 EEEE 1 168    

ALTAMURA GRAZIA 16/07/1978 EEEE 1 10   CONVALIDATO 

BITETTI ROSANNA 05/10/1965 EEEE 1 10   CONVALIDATO 

CARUSO ANTONELLA 29/05/1981 EEEE 1 10   CONVALIDATO 

CIRIELLO MARIA 08/11/1962 EEEE 1 10   CONVALIDATO 

CISONNA MARIA 15/03/1977 EEEE 1 10   CONVALIDATO 

D'ALCONZO ELDA 03/01/1974 EEEE 1 10   CONVALIDATO 

D'AMURI ANNARITA 07/08/1979 EEEE 1 11   CONVALIDATO 

D'ANGELO MARIA 25/01/1966 EEEE 1 10,50   CONVALIDATO 

DE ROSA ANTONIETTA 11/12/1976 EEEE 1 10   CONVALIDATO 

DE SALVIO LIVIA 03/07/1993 EEEE 1 76 88,00 
RETTIFICATO 

DEL MONACO COSIMA 08/01/1977 EEEE 1 10   CONVALIDATO 

DI TURI SABRINA 13/09/1974 EEEE 1 11   CONVALIDATO 

DILONARDO GIOVANNA 26/04/1969 EEEE 1 10   CONVALIDATO 

FRANCOMANO ROSA 06/09/1972 EEEE 1 10   CONVALIDATO 

GUIDA COSIMA 23/11/1979 EEEE 1 10   CONVALIDATO 

LAPOLLA 
MARIA 
TERESA 13/10/1972 EEEE 1 10   CONVALIDA 

LATAGLIATA PAOLA 11/12/1977 EEEE 1 10   CONVALIDATO 

LOMASTRO DOMENICA 17/05/1980 EEEE 1 10   CONVALIDATO 
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MASTRODOMENICO CINZIA 13/11/1974 EEEE 1 10   CONVALIDATO 

MONACO ANTONIA 23/10/1978 EEEE 1 10   CONVALIDATO 

PICCIARELLI SIMONA 17/12/1981 EEEE 1 23,50   CONVALIDATO 

PIZZULLI GIUSTINA 06/04/1979 EEEE 1 25   CONVALIDATO 

PRATTICO' MARIA 15/01/1977 EEEE 1 10   ESCLUSA 

RESTANO VIRGINIA 23/11/1978 EEEE 1 16   CONVALIDATO 

SCARCIELLO 
ROSA 
VALENTINA 16/05/1982 EEEE 1 11   CONVALIDATO 

SPORTELLI MARIA SCALA 02/04/1982 EEEE 1 34   CONVALIDATO 

SURDO CARMELA 04/05/1968 EEEE 1 10   CONVALIDA 

VALLETTA ANTONELLA 06/12/1970 EEEE 1 10   CONVALIDATO 

VENEZIA MARIA 25/02/1967 EEEE 1 11   CONVALIDATO 

VIZZIELLI RITA 02/03/1975 EEEE 1 10   CONVALIDATO 

        

        

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

GRA
DUA
TORI
A FASCIA PUNTI TOT 

PUNTI 
RETTIFICATI PUNTEGGIO 

CALABRIA LUCIA 29/10/1974 EEEE 2 14 89 RETTIFICATO 

CASTIELLO GIOVANNA 20/08/1996 EEEE 1 15 90 
RETTIFICATO 

CASUCCI TIZIANA 18/05/1995 EEEE 2 14,50 88.5 RETTIFICATO 

CATUCCI FILOMENA 11/09/1980 EEEE 1 18 91,5 
RETTIFICATO 

CHIANCONE ROSALBA 04/04/1991 EEEE 1 89   CONVALIDATO 

DI FONZO ANNA VITA 15/06/1983 EEEE 1 17 92 RETTIFICATO 

MICCOLI FRANCESCA 06/10/1994 EEEE 1 10 84 RETTIFICATO 

PARISI DANIELA 30/01/1996 EEEE 1 15,50 91,5 RETTIFICATO 

PULPITO IDA 27/09/1995 EEEE 1 12   CONVALIDA 

TROIANO RAFFAELLA 28/04/1978 EEEE 2 15 89 RETTIFICATO 
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VAREGLIANO STEFANIA 05/05/1995 EEEE 1 13 88 RETTIFICATO 

        

        

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA  GPS FASCIA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

PUNTEGGIO 
RETTIFICATO 

PUNTEGGIO 
UST 

D'AMURI ANNARITA 07/08/1979 PPPP 2 16   CONVALIDATO 

DILONARDO GIOVANNA 26/04/1969 PPPP 2 16,50 12,5 RETTIFICATO 

PICCIARELLI SIMONA 17/12/1981 PPPP 2 48,50   CONVALIDATO 

  

Si considerano altresì, convalidate tutte le verifiche effettuate sino alla data di pubblicazione del 
presente provvedimento, dagli Istituti presso cui i docenti nominati da GPS hanno preso servizio, 
purché correttamente inserite a sistema. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale o giustiziale nei tempi e nei 
modi previsti dalla normativa vigente. 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito web di questo Ufficio con valore di pubblicità 
ad ogni effetto di legge. 
 
 

                                IL DIRIGENTE  
                                 VITO ALFONSO 
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